
МОУ «Начальная школа – детский сад г. Чебоксары»

ПРИКАЗ

01.04.2010 г.                                                                           №56
О внесении изменений
в расписание учебных занятий

      В связи с введением учебного курса «Основы религиозных культур и
светской этики» в 4 классах в IV четверти 2009-2010 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков на IV четверть 2009-2010 учебного года.
2. Вывесить расписание уроков на 1 этаже на доске «Будни школы».
3. Классным руководителям довести до сведения родителей и учащихся

школы информацию о внесении изменений в расписание уроков в срок
до 3 апреля 2010 г.

Директор                                                          Н.Н. Елисеева


